Φαιδρυνω, abluo, nitidum reddo. Mosch. II, 31.

Φαιμεν dor. inf. a Φημι, dico. Pind. 55.

Φαιος, εος, το, dies. Call. H. in C. 83. poet. oculus. Mosch. 2, 4.

Φαιρμακον, ε, το. remedium. Th. XI, I. vocabulum μεσαν est,
ac modo venefica et incantationes, modo medicamina signi-
ficat. Prioris significatus est apud Bion. fragm. I, 2. ad
quem l. v. Schiebel. vid. etiam Schol. ad nostr. loc. Theocr.
et Th. Magistr. p. 383. Obseruante Hemsterhusio in Len-
nep Etymolog. p. 1046. Φαιρμακον propriè notat succum,
atque adeo succum coloratum ad medicamen adhibitum, ex
herbis expressum; nam et herbae, et maxime quidem flores,
vocantur quoque Φαιρμακα, propter varios scilicet colores.
Solebant veteres tela inficere veneno, quod apud omnes fe-
re populos fuit in usu. Itaque et Φαιρμακον pro veneno di-
ctum fuit, quo sagittae vngabantur. In genere notat
medicamen vel salutare, vel noxiū.

Φαιρος vestis longior, quae aliis superinduebatur, de virili
non minus quam muliebri usurpatum, et Bion I, 3. 72,
quia tribuitur Deae, purpurea esse debet. Hes. interpre-
tatur ιματιον περιβολαιον, vbi vide interpretes; cf. quoque
Manjo ad h. l. et Alberti laudat Schol. ad Hom. Il. β, 43.
(vbi quoque consules Eustath.) et Schröder de vestitu mu-
liebri Hebr. p. 273.

Φαισκεν 3. sing. impf. ion. verb. Φασκω poet. pro Φημι αιο,
adfirmo. Mosch. II, 12.

Φεοβομαι, alor, gefüttert werden. Mosch. II, 80. μεφ. refe-
rendum ibi ad σταθμοις.

Φεολβιος, ov. felicitatem adferens, Glückbringerinn. Orph.
67, 2.

Φθονερος, ου, (ion. pro η.) ov. inuidiosus, malignus. Anacr.
29, 38.

Φθονον (Hierocles interpretatur μεμφι) ὄποσα ισχει, quae-
cunque reprehensionem habent, quae reprehendi possunt.
Pyth. 36. Per μεμφι quoque reddit Eustath. ad Hom.
Odyss. α, 63. Marcius rectius malit interpretari in-
uidiam.

Φιγωτερος, splendidior. Th. XI, 21. vbi v. not. Nec ysu
loquen-

INDEX

- Ioquendi, nec etymo, nec ipso denique sententiarum
nexu h. l. alia significatio admitti posse adparet. Sed
aliam omnino rem debuerat eligere poeta, quacum com-
pararet Galateam. *Vna certe immatura et ex ore Cyclo-
pis amantis, quamvis non adeo limati et politi, in vici-
nitate casei, ouis et vituli, rerum bonarum et gratarum
sesum boni pulcrique mihi quidem laedere videtur.* Ety-
mol. c. 793. 24. παρατο. Φαος, Φαερος. ταπεη τε ε εις, τε
και υπερθεσεις, Φαερος, quamvis hanc deriuandi rationem
incommodiorem sibi videri fateatur Scheidius ad Lennep
Etym. p. 1061.
- Φαλαρα dor. pro φιλημ, ατος, το. osculum. Bion I, 12.
- Φιλαφυχαι vitam amare, vitae rationem habere. Tyrt. I, 18.
vbi v. Klotz.
- Φιλανοι osculari Th. XI, 55. 2) solere Pyth, 16. de quo
Graecissimo vid. Vechner. de Hellenol. p. 402. ed. Heu-
singer. Et Latini hanc loquendi elegantiam imitantur, v.
gr. Horat. III, 5, 29. Nec vera virtus, quum semel exci-
dit, curat reponi, vbi v. Iani.
- Φιλαιροτος, φιλο, η. humorem, liquorem amans; epitheton
Solis, vel quia mari immergi, vel quia, quod magis
placet, terrae humores adtrahere credebatur, Wasserauf-
zieher. Orph. 7, 16.
- Φιλος, filius. Tyrt. I, 39. 25. Bion I, 18. meus. Pind. 6. Vel
ex Homero est notissimum, hoc adiectuum saepe subire
potestatem et vim pronominis substantiui, Th. XV, 143.
144. benignus, amicus, freundlich, huldreich.
- Φιλτρον proprio de poeulis amatoriis, deinde in genere de
omnibus iis, quae amorem, amicitiam conciliare valent,
vt Xenoph. M. S. II, 3, 11. et vid. Hindenb. Animad.
ad Xenoph. p. 80. illecebrae, via amoris. Hesych. explicat
φιλια. cf. Aelian. V. H. I. 30. fin. ibique Periz. id. XII, 1.
p. 722. ed. Gronou. Euripid. Phoeniss. 1276. ibique Schol.
Eurip. Hippolyt. 509. 513. sq. ibique Barnes. Φιλτρον
βιλελέω igitur erit apud Bion I, 48. donec amorem et ami-
citiam tuam tamquam poculum amatorium exsuxero.
- Φινια, ας, η. limen, vestibulum. Bion I, 87.
- Φοινης, purpureus. Mosch. II, 58.
- Φοινιστω, cruento, sanguine inficio. Bion I, 26. a Φοινος, quod
Hesychius et Suidas interpretantur πυργος, ερυθρος, igneus,
ruber, et hoc vocabulum pro: caedes, qua sanguis colo-
ris